
ZARZĄDZENIE Nr 0050.58.2024 

  BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 29 marca 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 571) w związku                           

z Zarządzeniem Nr 0050.49.2024 Burmistrza Kożuchowa z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu 

gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie ochrony                

i promocji zdrowia 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do  przeprowadzenia  otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji  

    Magdalena Zwolińska  - Sekretarz Gminy   

2.Członkowie Komisji: 

a) Małgorzata Czernij   - Inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

   b) Aleksandra  Stanisławska  - Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

 

§ 2 

Komisja przeprowadza konkurs zgodnie z regulaminem pracy komisji konkursowej stanowiącym 

załącznik  do zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        BURMISTRZ  KOŻUCHOWA 

 

 

                            Paweł JAGASEK 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych                       

w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia  

 

 Zarządzeniem Nr 0050.49.2024 Burmistrza Kożuchowa z dnia 27 lutego 2024r.  został 

ogłoszony otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań 

samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia. 

 

Termin składania ofert określono na dzień 19 marca 2024r.  

 

Zgodnie z w/w zarządzeniem Komisję Konkursową  powołuje Burmistrz Kożuchowa.  

Do składu Komisji Konkursowej nie zostali powołani przedstawiciele organizacji pozarządowych 

ponieważ żadna  z organizacji nie wskazała kandydatów do składu komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa 

        Nr  0050.58.2024   

        z dnia 29 marca 2024r.                   

                                                                              

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

 

§ 1. 1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, obraduje na posiedzeniu zamkniętym, bez udziału  

    oferentów. 

2. Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący. 

 

§ 2. 1. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza, czy złożone oferty spełniają wymogi formalne –  

    zgodność ofert z zakresem ogłoszonego konkursu. 

2. Oferty nie spełniające wymogów formalnych  nie będą rozpatrywane. 

3. Konkurs jest przeprowadzany, gdy wpłynie co najmniej jedna oferta z zastrzeżeniem ust 2. 

 

§ 3. 1. Komisja Konkursowa przy opiniowaniu poszczególnych ofert: 

    1) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta – skala ocen 0 – 3 pkt. 

    2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do  

         zakresu rzeczowego zadania – skala ocen 0–3 pkt. 

    3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent  

         będzie realizować zadanie publiczne – skala ocen 0 – 3 pkt. 

    4) uwzględnia planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy  

         i pracę społeczną członków – skala ocen 0 – 3 pkt. 

    5) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku oferentów , którzy  

        w latach poprzednich realizowali zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność                           

         i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków – skala ocen 0 – 3 pkt. 

2. Członkowie Komisji oceniają oferty wpisując oceny w arkusz ocen  zawierający nazwę organizacji  

    zgłaszającej ofertę, krótki opis oferty oraz wolne pola na wpisanie ocen cząstkowych, według  

    kryteriów podanych w § 3 ust. 1, oraz na ocenę łączną. Każdy arkusz zostaje podpisany przez osobę  

    dokonującą oceny. 

3. Ocena łączna danej oferty wystawiona przez członka Komisji jest sumą wystawionych ocen  

    cząstkowych. 

4. Ocena końcowa danej oferty jest średnią, obliczoną z dokładnością do drugiego miejsca 

    po przecinku, z ocen łącznych wystawionych przez osoby oceniające tę ofertę. 

5. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy członkowie 

    Komisji. Integralną częścią protokołu jest zestawienie proponowanych kwot dofinansowania zadań    

    publicznych będące rekomendacją Komisji Konkursowej do dofinansowania poszczególnych zadań. 

 

§ 4. Burmistrz Kożuchowa dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert biorąc pod 

uwagę rekomendacje Komisji Konkursowej. 

 

§ 5. Wyniki konkursu ofert, wraz z informacją o kwocie przyznanej dotacji, zamieszcza się w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 


